J N BERTO DA SILVA – CNPJ:09.366.083/0001-01 

Objeto: Contração de equipe para execução dos serviços de manutenção preventiva e 

corretiva da rede de iluminação Publica da Cidade de Macau e Distritos. 

Valor Unitário:R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhetos reais) 

Valor Global: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais) 

Vigência: 60 DIAS 

Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 

Orçamentário: 

21.001.15.451.0013.1434.33.90.39 

10010000 Recursos Ordinários 

16200000 Cosip 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– José ANTÔNIO

[...]

FINALIDADE DE RESPONDER TECNICAMENTE PELA CONTABILIDADE DO FUNDO DE 

SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICIPIO DE MACAU - MACAUPREV, COM ATRIBUIÇÕES 

INERENTES AO CARGO DE CONTADOR PARA O EXERCÍCIO DE 2021. 

Valor Mensal:R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhetos reais). 

Valor Global:R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais). 

Execução: 12 meses. 

Base Legal:Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 

Dotação Orçamentária: 

15.015.09.272.0015.2087.339039.14100000 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica 

Pelo Município:FUNDO DE SEGUIDADE SOCIAL DE MACAU, CNPJ:11.549.099/0001-00 o

[...]

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 012/2021 

Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:PFA SERVICE EIRELI – CNPJ:22.819.950/0001-85 

Objeto: Serviços de recarga de OXIGENIO e LOCAÇÃO DE TANQUE CRIONÊNIO para 

Sec. de Saúde. 

Valor Global: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais) 

Vigência: 90 DIAS 

Base Legal:Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 

Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 

Orçamentário: 

10.010.302.0010.1137.339039 

10010000 Recursos Ordinários 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: